
UCHWAŁA NR 45/VII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Konopiskach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., 
poz.2190 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Konopiskach przyjętego uchwałą nr 141/XX/2012 Rady Gminy Konopiska z dnia 30 maja 2012r. 
(Dz.Urz.Woj. Śląskiego z 2018r., poz. 7541) zwanego dalej „Statutem” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 Statutu otrzymuje brzmienie :

„§ 1. 1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Konopiskach, zwany dalej „Ośrodkiem’’ jest samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej 
w skład, którego wchodzą następujące jednostki organizacyjne :

1) Gminy Ośrodek Zdrowia,

2) Laboratorium Analiz Medycznych.

2. Ośrodek działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej i przepisów wykonawczych wydanych na 
podstawie tej ustawy,

2) innych aktów normatywnych dotyczących podmiotów leczniczych,

3) niniejszego Statutu,

4) przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.”;

2) § 12 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie :

„2. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat.”;

3) § 17 Statutu otrzymuje brzmienie :

„§ 17. 1. W skład Gminnego Ośrodka Zdrowia wchodzą :

1) poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej,

2) gabinet diagnostyczno - zabiegowy,

3) poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej dla dzieci,

4) punkt szczepień,

5) poradnia położniczo – ginekologiczna,

6) pracownia fizjoterapii,

7) poradnia rehabilitacyjna,

8) poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej w Hutkach nr 161,

9) gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej,

10) gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej,

11) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci Gminny Ośrodek Zdrowia 
Konopiska ul. Lipowa 3,

Id: 2ACB288E-6C79-4E93-961C-1C0D98DCA15F. Podpisany Strona 1



12) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci przy Szkole Podstawowej 
w Łaźcu – Łaziec 66,

13) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Rększowicach – Rększowice 78,

14) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci przy Szkole Podstawowej 
w Konopiskach – Konopiska ul. Sportowa 7,

15) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kopalni - Kopalnia ul. Szkolna 2,

16) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci przy Szkole Podstawowej 
w Jamkach – Korzonek 4,

17) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Hutkach – Hutki 161

18) gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla poradni położniczo-ginekologicznej,

19) poradnia chirurgii ogólnej,

20) poradnia neurologiczna.

2. W skład Laboratorium Analiz Medycznych wchodzą :

1) medyczne laboratorium diagnostyczne,

2) punkt pobrań krwi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 2ACB288E-6C79-4E93-961C-1C0D98DCA15F. Podpisany Strona 2




